



Jasna Góra, 10 października 2013r.

Jego Świątobliwość Ojciec Święty Franciszek

Umiłowany Ojczy Świąty !

W imieniu Rodziny Szkół im. Bł. Jana Pawła II licznie rozsianych po całej naszej Ojczyźnie i poza Jej granicami, pragniemy złożyć Ci wyrazy najwyższego szacunku i czci, jako kolejnemu Następcy św. Piotra.

Jesteś szczególnie bliski naszym sercom jako kontynuator wielkich dzieł naszego Patrona bł. Jana Pawła II. Są to dzieła, których głównym celem jest przede wszystkim zbliżenie młodych ludzi do Boga w czasach, w których wiele rzeczy od tego Boga chce nas oddalić.

Zgromadzeni na Jasnej Górze, u stóp Pani Jasnogórskiej, mamy świadomość, że w przeżywanym Roku Wiary, Bóg jest dla nas, również poprzez Ciebie Ojczy Świąty, szczególnie łaskawy.

Ta Jego łaska przejawia się w wielkich darach. Pierwszym z nich jest ogłoszona przez Ciebie kanonizacja naszego Wielkiego Rodaka bł. Jana Pawła II, którego nie boimy się nazwać Wielkim Papieżem. Szczególnym darem jest także, ogłoszony przez Ciebie nasz Pasterzu, Światowy Dzień Młodzieży w Polsce, w Krakowie, mieście umiłowanym przez Twego Poprzednika, naszego Patrona.

Mamy świadomość, że jak pisze Apostoł *...wiera bez uczynków jest martwa...* Obiecujemy zrobić wszystko, aby każdy z nas był dobrze przygotowany na odbiór tych wielkich darów.

Łaska bazuje na naturze. Dlatego chcemy tak się uczyć i pracować, tak wzajemnie szanować, aby każdy, komu powinno być bliskie nauczanie Wielkiego Polaka, mógł patrząc na nas powiedzieć, że wiara Jana Pawła II w młodzię była słuszna i pozostaje aktualna.

Modląc się tu, w Sercu Polskiego chrześcijaństwa, dziękujemy za Twoją modlitwę. Zapewniamy również, że przez wstawiennictwo Czarnej Madonny i bł. Jana Pawła II będziemy prosić o potrzebne łaski i obfite Boże Błogosławieństwo dla Ciebie Wasza Świątobliwość.

*W imieniu uczniów, Opiekunów i Duszpasterzy
zgromadzonych na XIII Pielgrzymce Szkół im. Jana Pawła II
w Częstochowie*

*Sylvia Druzgata - uczennica
Gimnazjum im. Jana Pawła II
w Lubnie*

*Alibeta Dąbka + Henryk Tomasiak
dyktator gimnazjum*